
 
Dz.04.0021.84.2023 

 

 

Uchwała Nr LXXXIV/657/2023 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie zbycia w drodze bezprzetargowej działek nr 82/1, 82/2, 88/1 obręb 31 

jednostka ewidencyjna Krowodrza 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zbycie w drodze bezprzetargowej działek nr 82/1, 82/2, 88/1 

obręb 31 jednostka ewidencyjna Krowodrza. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

                Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

                               

                  Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Niniejsza uchwała zostaje podjęta w odpowiedzi pismo z Wydziału Skarbu Miasta Urzędu 

Miasta Krakowa z dnia 21 listopada 2023 r. w/s zbycia w drodze bezprzetargowej działek nr 

82/1, 82/2, 88/1 obręb 31 jednostka ewidencyjna Krowodrza (sygn.: GS-01.6840.167.2023.2) 

 

Opinia Rady Dzielnicy wynika z faktu, że zbycie wskazanych wyżej działek doprowadzi do 

poprawy warunków zagospodarowania sąsiedniej nieruchomości składającej się z działek nr 

81/1, 81/2 i 87.    


